



مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری
۱۶۷ طرح برق آبی در چهارمحال و
بختیاری برای بهره‌برداری آماده شد

صفحه ۲



رئیس شورای تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری
تشکیل ۲۸ کمیته تخصصی گرامیداشت ایام
الله دهه فجر در چهارمحال و بختیاری

صفحه ۳

اول هفتگی

ایران امروز!

محمدکاظم انبارلویی

یکی از میادین نبرد نرم دشمن در نیم قرن اخیر بسیج جامعه‌شناسان، مردم‌شناسان، علمای علم سیاست و مورخان برای وارونه‌سازی تحلیل تحولات اجتماعی و سیاسی است. رهبر انقلاب اسلامی از پیشرفت‌ها و توانمندی‌های تولید داخلی در حوزه‌های انرژی، صنایع خودروسازی، معدنی و فلزی، فناوری اطلاعات و ساخت ماهواره و نیز صنایع غذایی و کشاورزی و تجهیزات پزشکی و ... بازدید کردند. در روز قیبل از این هم دولت رئیسی با رکورد پرتاب ۱۱ ماهواره ظرف مدت دو سال جایگاه ایران را در باشگاه هوا فضای جهان ارتقاء داد و در تازه‌ترین پرتاب، سه ماهواره ایرانی با ماهواره بر سیمرغ با موفقیت به فضا پرتاب شد. پیشرفت های علمی و فنی ایرانیان امروز در کانون توجهات جهانی قرار دارد. در خصوص ایران امروز و جایگاه آن در جهان ۶ کلمه گفتی است:

۱- ایران برای قدرت‌های جهانی و منطقه‌ای مهم است. هر روز که رهبران جهان برمی‌خیزند به ایران و نقش ملت ایران در سرنوشت بشر فکر می‌کنند. کارتابل جمهوری اسلامی ایران روی میز آنها است. از آن گریزی نیست. ایران تنها کشور جهان است که ۲۵۰ کانال تلویزیونی با سرمایه سرویس‌های جاسوسی غرب دست‌اندرکار جنگ روانی و جنگ شناختی با ملت ایران هستند!

ادامه در صفحه ۲

تجدید میثاق دولت با آرمان‌های امام خمینی(ره)

رئیس‌جمهور: امام زنده است، چون میراثش و آموخته‌هایش زنده است



ISNA PHOTO
Hadi Zand

صفحه ۲

اعزام روحانیون

چهارمحال و بختیاری به مناطق عملیاتی

مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سپاه حضرت قمر بنی هاشم (ع) گفت: کاروان ۱۲۰ نفره روحانیون و طلاب بسیجی استان چهارمحال و بختیاری عازم مناطق عملیاتی شد.

حجت الاسلام و المسلمین سید امان الله حسینی صدر با تبریک ایام الله دهه فجر اظهار کرد: تعداد بیش از ۱۲۰ نفر از روحانیون و طلاب استان چهارمحال و بختیاری به مناطق عملیاتی دفاع مقدس اعزام شدند. وی تصریح کرد: شرکت کنندگان در این اردو، در مناطقی عملیاتی رزمندگان اسلام در دوران دفاع مقدس حضور پیدا کرده و از یادمان‌های شلمچه، والفجر ۸ و اروند، طلایه، هویزه، دهلاویه و ... بازدید می‌کنند.

حسینی صدر با اشاره به دستاوردها و برکات اردوهای راهیان نور، تصریح کرد: رهبر عزیزمان تأکید دارند که حضور مسئولین محترم و اقتدار مختلف مردم در مناطق عملیاتی دوران دفاع مقدس ضروری و لازم است؛ برای اینکه بادی کرده باشیم از شهدای عزیزمان و از درس‌های شهدا و دفاع مقدس بیاموزیم.

وی اذعان داشت: آشنایی با فداکاری‌های رزمندگان برای روحانیون که باید روایتگری کنند، ضروری است، تا برای مردم و بویژه نوجوانان و جوانان این مسائل را تبیین کنند. وی، با تأکید بر ضرورت انتقال فرهنگ دفاع مقدس به نسل‌های آینده، افزود: هفته آینده نیز کاروان طلاب خواهر استان چهارمحال و بختیاری در قالب کاروان ۱۰۰ نفره عازم سرزمین نور و مناطق عملیاتی دفاع مقدس می‌شود.

گفتنی است: حضور در رزمایش فرهنگی رزمی و بازدید از دستاوردهای هوافضا برای روحانیون و طلاب اعزامی پیش بینی شده است.

حراج حضوری

موسسه ای اقتصادی در نظر دارد تعدادی وسایل نقلیه بشرح ذیل را از طریق حراج حضوری به فروش برساند.

خریداران محترم می‌بایست ۲۰ درصد مبلغ پیشنهادی را در زمان خرید به صورت نقد و یا از طریق دستگاه کارتخوان پرداخت نمایند.

- تعداد ۱۵۰۰ دستگاه موتورسیکلت اوراقی

- تعداد ۲۰ دستگاه خودرو سبک اوراقی

کلیه وسایل نقلیه صرفاً به مراکز اسقاط و با انجام مراحل قانونی اوراق (برش تنه، سوراخ نمودن انجین و حذف ارکان برای موتورسیکلت و برش سقف و امحا شماره موتور برای خودرو) واگذار می‌گردد.

*زمان بازدید:

روز یکشنبه و دوشنبه ۱۵ و ۱۶/۱۱/۱۴۰۲ ۸ صبح الی ۱۵ بعدظهر

*محل بازدید:

شهرکرد: جاده دانشگاه آزاد پارکینگ حمایت شهرکرد: میدان قمر بنی هاشم(ع) پارکینگ عدالت فرخشهر: جنب سیلو پارکینگ فرخشهر سورشجان: خیابان شهیداستکی جنب فنی حرفه ای لردگان: پارکینگهای مرکزی و ولی عصر(تصادفات) فلارد و منج خانمیرزا: الونی

*زمان برگزاری حراج:

روز سه شنبه ۱۷/۱۱/۱۴۰۲ از ساعت ۱۰ صبح

*محل برگزاری حراج:

شهرکرد- خیابان انتقال خون، محل سابق فروشگاه ۱۵ خرداد

تلفن تماس: ۰۳۸۳۲۲۶۱۱۵۷ - ۰۳۸ ۳۲۲۶۱۱۵۸



آگهی مزایده فروش دام

شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرکرد (سهامی عام)
شماره ثبت ۵۰۳۴ و شناسه ملی ۱۰۶۸۰۰۴۷۰۸۰

شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرکرد (سهامی عام) در نظر دارد دام های بشرح ذیل را از طریق برگزاری مزایده عمومی نوبت اول فروش دام روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ رأس ساعت ۱۱ صبح به فروش برساند.

موارد فروش در مزایده:

- تعدادی گاو غیر آبستن کشتارگاهی.
- تعدادی گاو آبستن داشتی.
- تعدادی گوساله نر قطع شیر.
- تعدادی گوساله نر شیرخوار.

اهم موارد مزایده:

- متقاضیان می توانند جهت ارائه قیمت حداکثر تا ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ به محل شرکت، واقع در استان چهارمحال و بختیاری، شهرکرد، کیلومتر ده جاده سامان (شرکت شیر و گوشت زاگرس شهرکرد) حضور بهم رسانند.

- سپرده شرکت در مزایده بابت هر رأس گاو غیر آبستن کشتارگاهی، گاو آبستن داشتی مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال و بابت هر رأس گوساله نر قطع شیر و گوساله نر شیرخوار مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

- دام های قابل فروش مزایده در محل به آدرس فوق الذکر می باشد.

- مزایده بدون حضور شرکت کنندگان برگزار می گردد.

- کمیسیون مزایده در رد و یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد و شرکت کنندگان حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نمایند.

- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورت تشخیص کمیسیون مزایده نزد شرکت باقی می ماند و در صورت انصراف هریک از نفرات اول تا سوم سپرده ایشان به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

- سایر شرایط و جزئیات، در اسناد و فرم شرکت در مزایده دام موجود می باشد.

(ضمناً کلیه هزینه های مربوط به مزایده مذکور بر عهده برندگان مزایده می باشد)

تلفن: ۰۳۸-۳۲۲۲۸۰۰۱ - (داخلی ۱۰۸ بازرگانی) فاکس: ۰۳۸-۳۲۲۲۸۰۰۰

غرب مأموریت دارد با ارتش رسانه‌های خود تمام پنجره‌هایی که به سوی واقعیت در ایران باز است ببندد و نگذارند حقیقت آنچه که در ایران امروز می‌گذرد دیده شود.

۲- ایران امروز درگیر یک جنگ نرم تمام‌عیار و یک جنگ سخت پنهن است.

رسانه‌های دشمن مأموریت دارند، از آنچه که به عنوان واقعیت در ایران می‌گذرد مدام «صورت‌سازی» و «روایت‌سازی» وارونه کنند.

اما ملت هوشیار ایران توانست با مهارت و هوشمندی خاص طی نزدیکی به نیم قرن از فراز و فرودها و پستی و بلندی‌های چنین جنگی عبور کند.

هر روز که از خواب بلند می‌شویم فهرستی از سیاهی‌ها و تباهی‌ها در اخبار و تحلیل‌های دشمن روانه سرزمین ما می‌شود. اما جامعه ایران همچنان فعال، متکثر، متحد، سرپا، زنده، پویا و امیدوار رویه‌جلو می‌رود.

۳- غرب مدام مسائل ایران را «بزرگ‌نمایی» و گاهی «ویژه‌سازی» می‌کند. فکر می‌کند با این دو مفهوم می‌تواند ضربه‌ای به آنچه که به عنوان «واقعیت» در ایران امروز می‌گذرد بزند. حال آنکه با این بزرگ‌نمایی و ویژه‌سازی ایران را در مرکز نقل توجهات جهانی قرار می‌دهد و این هزینه‌ای که ملت ما باید برای آن همت گمارد را از جیب غفلت و جهل خود می‌پردازد.

۴- یکی از مبادی نبرد نرم دشمن در نیم قرن اخیر بسیج جامعه‌شناسان، مردم‌شناسان، علمای علم سیاست و مورخان برای وارونه‌سازی تحلیل تحولات اجتماعی و سیاسی است. به آنها مأموریت داده شد که بروید و بگویید:

ایران یک جامعه جنبشی از هم گسیخته است.

ایران یک جامعه در حال گذار از سنت به مدرنیته است.

ایران در مسیر عرفی شدن و سکولاریزاسیون است.

ایران در حال عبور از جنازه طبقه متوسط و مشغول سرکوب طبقه متوسط است.

ایران امروز شبیه ایران دیروز یعنی روزهای آخر پهلوی است.

ایران دچار شکاف قومی، مذهبی، زبانی و نژادی است.

ایران چهار شکاف دولت _ ملت است.

به برخی حضرات اساتید دانشکده‌های علوم اجتماعی و جامعه‌شناسی مأموریت دادند بروید تکثر در جامعه ایران را به شکاف تعبیر کنید، شکاف را به تقابل و تقابل را دو قطبی‌سازی کنید تا شاید مقدمات بازگشت «دیکتاتوری» و «استبداد و استعمار خارجی» فراهم شود.

گفتند بروید: «آشفتنی اجتماعی» به وجود بیاورید. و آن را به «فروپاشی اجتماعی» ترجمه کنید.

گفتند بروید «داشته‌ها» را پنهان کنید نگذارید دیده شود. عوامل و عناصر پایداری اجتماعی و سیاسی را که عمدتاً در اعتقادات دینی و ادب و آداب ایرانیست را سرکوب کنید و به سخره و استهزاء بگیرید. نگذارید مردمی‌ترین نظام سیاسی در ایران و جهان در جغرافیای غرب آسیا شکل بگیرد.

۵- واقعیت امروز ایران چه تصویری را نشان می‌دهد. ایران از ۱۵ خرداد ۴۲ تاکنون در حال عبور از چارچوب‌های طاقوتی به موازین و مناسبات اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی اسلامی، الهی و وحیانی است. این اراده ملت ایران است و هیچ قدرتی نمی‌تواند جلوی این اراده پولادین را بگیرد. اگر یک نمودار واقعی از حرکت تاریخی ملت از نیمه خرداد ۱۳۴۲ تا به امروز ترسیم کنیم ظهور یک قدرت الهی را در ایران خواهیم دید که رو به رشد، توسعه و ترقی دارد و با مهارت و توانمندی خاص از همه موانع عبور کرده و به سمت و سوی تحقق اهداف و آرمان‌های خود به پیش می‌رود.

سطح آگاهی‌های اجتماعی و سیاسی در ایران به قدری بالاست که قد و قواره توطئه‌های دشمن به ارتفاع آن نمی‌رسد.

ملت ایران ۱۱ اسفند به پای صندوق‌های رأی می‌روند تا پاسخ همه شکاف‌های موهوم و ترویج و تبلیغ شده دشمن را بدهند و تصویری از وحدت ملی و انسجام اسلامی در پاسداشت امنیت ملی و رفاه عمومی ارائه دهند. ملت ایران هیچ‌گاه در پاسداشت از «جمهوریت» و «اسلامیت» نظام کم نگذاشتند. چون نیک می‌دانند این رویکرد پاسخ توطئه‌های دشمن و نشانه آنها در حضور در جهاد کبیر و جهاد اصغر و فلاح و رستگاری خود است.

ملت ایران پشت قلعه‌های هژمونی آمریکا در منطقه و جهان خیمه زده است و یکی پس از دیگری این قلعه‌ها را فتح خواهد کرد، هر کس در این واقعیت تردید کند در مقام انکار واقعیت‌های تاریخی نیم قرن اخیر در منطقه و جهان است.

۶- از روز ۱۲ بهمن ۵۷ که اسام خمینی (ره) پای در میهن اسلامی گذاشت برکات الهی بر این ملت نازل شد. امید به آینده افزایش یافت. «صدق» به عنوان اکسیری در شکل‌گیری اقتدار ملی ظاهر شد و از نازاستی و سیاهی عبور کردیم.

تجدید میثاق دولت با آرمان‌های امام خمینی(ره)

رئیس جمهور: امام زنده است، چون میراثش و آموخته‌هایش زنده است

رئیس جمهور با بیان اینکه انتخابات یکی از جلوه‌های میزان بودن رای ملت است، گفت: این مطلب را امام به ما آموخت و پایه اش را امام در کشور گذاشت.

سید ابراهیم رئیسی در مراسم تجدید میثاق هیات دولت با آرمان‌های امام خمینی (ره) تاکید کرد: توجه به جمهوریت و نگاه و رای مردم بسیار مهم است.

رئیس دولت سیزدهم با بیان این‌که «امام به ما آموخت که باید اخلاص داشت و باید برای خدا حرکت کرد»، گفت: فرزندان که امروز در جای جای ایران اسلامی و منطقه این آموخته را به جان و دل خریده اند و اینگونه حرکت میکنند، خودشان می‌گویند که از امام یاد گرفته ایم.

وی با بیان این‌که «حیات امام، حیات جلوه‌های اخلاقی، اعتقادات، باورها، آموخته‌های جهادی و انقلابی، مردم‌داری و توجه به مردم و جمهوریت است»، گفت: امام خداباور و مردم‌باور بود و همان‌طور که تاکید داشتند، میزان رای ملت است. اما نه مثل سیاسیون که کلامشان با مردم آغاز می‌شود و به مردم ختم می‌شود اما نام بردن از مردم صرفاً یک پوشش سیاسی برای اهداف سیاسی است.

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به این‌که «امام فرمودند «اولین مسئله جهان اسلام فلسطین و آزادی قدس شریف است، افزود: وقتی امروز صحنه را نگاه می‌کنیم می‌بینیم آنچه‌امام فرمودند یعنی این‌که حکومت غاصب و جعلی اسرائیل زایل شدنی و از بین رفتنی است، تحقق دارد و نزدیک و نزدیک تر میشود و این یعنی حیات میراث امام.

رئیس‌جمهور دولت سیزدهم با بیان این‌که «امام پرچم فلسطین و آزادی قدس را برافراشت، خاطر نشان کرد:



میراث امام زندگی ضد استکباری بود و همیشه در سخنانشان در صحنه نور نگاه ضد ظلم و استکبار داشتند.

وی با بیان این‌که «این انقلاب همچنان موضع ضد استکباری خود را دارد و در جای جای جهان نیز این نگاه شکل گرفته است»، تصریح کرد: نقرتی که امروز نسبت به رژیم صهیونیستی در عالم وجود دارد، بی‌سابقه است. همچنین نقرتی که نسبت به استکبار یعنی آمریکا و کسانی که می‌خواهند و می‌خواستند این دنیا را تحت سلطه خود درآورند، بی‌نظیر است.

رئیس‌جمهور با اشاره به این‌که «سازمان سیا دیروز رسماً اعلام کرد که باید بپذیریم دیگر قدرت بی‌بدیل جهان

نیستیم» گفت: تعبیر من این است که این حرف به این معناست که قدرت‌های دیگری از جمله قدرت‌های نوظهور در عالم سر برافراشتند که همان مبارزه با یکجانبه‌گرایی است که میراث امام بود.

وی در بخش دیگری از سخنانش در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام(ره) گفت: خدا را شاکریم که این توفیق عنایت کرد و سنت حسنه‌ای که پیشینیان به آن عمل کردند و رهبری فرزانه انقلاب به ما آموختند را عمل کردیم تا در سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور در حرم مطهر امام بزرگوار با راه امام و اهداف امام تجدید میثاق کنیم.

وی افزود: تجدید میثاق با آرمان‌های امام می‌تواند

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری: ۵۱ طرح اقتصادی در چهارمحال و بختیاری در دست اجرا است

افزایش ظرفیت دریافت شیر شرکت شیر خشک نوزاد

منزوی با بیان اینکه طرح افزایش ظرفیت دریافت شیر شرکت شیر خشک نوزاد از جمله طرح‌های کلیدی استان به شمار می‌رود، گفت: عملیات اجرایی این طرح از اول سال آغاز شد و در آستانه بهره‌برداری قرار دارد.

وی ادامه داد: با بهره‌برداری از طرح افزایش ظرفیت دریافت شیر شرکت شیر خشک نوزاد؛ شیر خشک نوزاد از ۱۵۰ تا ۳۵۰ تن افزایش پیدا می‌کند.

منزوی با اشاره به اجرای طرح تکمیل سردخانه و خط تولید کره شرکت شیر خشک نوزاد افزود: با بهره‌برداری از این طرح برای نخستین بار از خامه‌ای که در شیر خشک تولید می‌شود، در گذشته دور ریخته می‌شد، کره تولید می‌شود.

وی یکی از برنامه‌های مهم شرکت شیر خشک نوزاد را نصب خط تولید شیرمایع تا یکسال و نیم آینده عنوان کرد و گفت: این یک اقدام بسیار جدید و اثرگذار برای امنیت غذایی است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: در کنار این توسعه طرح تکمیلی تولیدی روغن مخصوص شیر خشک، بسته‌بندی محصولات شیر خشک و احیای پالایشگاه ناکروس نیز اجرا می‌شود.

منزوی با اشاره به پتروشیمی بروجن اظهار کرد: با پی‌گیری‌های فراوان انجام شده طرح این پتروشیمی از پلسی اتیلن سنگین به تولید کریستال ملامین پیشرفته تغییر کرد و در تلاش برای جذب سرمایه گذار هستیم.

وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان می‌دهد این حجم از سرمایه‌گذاری در بخش پتروشیمی بروجن تاکنون در هیچ دولتی به این اندازه تعریف نشده است.

منزوی واگذاری زمین برای احداث دامداری سه هزار راسی در دشت زرین شهرکرد با مشارکت شستا، احیای کشتارگاه نوقان و ایجاد یک دامداری ۲ هزار راسی با همت صندوق بازنشستگی، طراحی ایجاد اکوکمپ با همت و همکاری مجموعه سرمایه‌گذاری بنیاد شهید در اردل، اجرای طرح توسعه فولاد با همکاری ایمیدرو، خرید یک واحد بسته بندی آب معدنی با همکاری یکی از هلدینگ‌های اهلال احمر، ایجاد فروشگاه زنجیره‌ای اتسکا، تاسیس بزرگترین آزمایشگاه مرجع برای تشخیص بیماری‌های ماهیان سردآبی از جمله برنامه های استان است.

وی با اشاره به حضور سرمایه‌گذاران متعدد در شهرک‌های صنعتی و واگذاری زمین به آن‌ها گفت: امروز با توجه به فراهم کردن زیر ساخت‌های سرمایه‌گذاری زمینه حضور سرمایه‌گذاران در چهارمحال و بختیاری فراهم است.

کنترل نرخ بیکاری و تورم؛ رهاورد توسعه سرمایه‌گذاری‌ها در چهارمحال و بختیاری

به گفته معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری، بهترین رهاورد و تاثیرگذاری این سرمایه‌گذاری‌ها در استان تثبیت اشتغال، کنترل نرخ بیکاری، تورم و پیشگیری از مهاجرت مردم این استان به استان‌های همجوار است.

منزوی اضافه کرد: انجام سرمایه‌گذاری توسعه‌ای در نقطه‌ای محروم از سوی دولت موجب امیدافزایی در منطقه و خوشحالی مردم را به دنبال دارد که دولت‌مردان این استان به خوبی به این مساله پی‌برده و تلاش می‌شود با برنامه‌ریزی اصولی و توسعه متوازن در جای جای چهارمحال و بختیاری شرایط حضور سرمایه‌گذاران فراهم شود.

وی ادامه داد: تکمیل زنجیره تولید محصولات تولیدی استان و جلوگیری از خام‌فروشی از

رئیس جمهور: امام زنده است، چون میراثش و آموخته‌هایش زنده است

یادآوری باشد برای دولتمردان به این‌که کجا قرار دارند و چه مسئولیت سنگینی به عهده دارند و بنیانگذار انقلاب چه اهدافی را دنبال می‌کردند و از چه ویژگی‌ها و شاخص‌هایی برخوردار بودند.

رئیس جمهور ادامه داد: میراث امام حیات دارد و جلوه‌اش روز به روز در عالم بیشتر می‌شود. پس امام زنده است، چون انقلاب اسلامی، میراث امام و آموخته‌های امام زنده است.

رئیس‌جمهور با بیان این‌که «توجه به محرومین و مظلومین فقرا و مستضعفین از آموخته‌های امام است» گفت: مقام معظم رهبری نیز همواره تاکید داشتند که ما به عنوان دولت و همه دولتمردان و مسئولان که در کسوت خدمتگزاری به مردم در جای جای کشور هستند باید توجه داشته باشیم که میراث و اهداف امام حفظ و دنبال شود.

وی افزود: دهه فجر یادآوری است که امام چه می‌خواستند و امروز کجا قرار داریم و چه کنیم که اهداف امام بیش از گذشته محقق شود. و این همان پیمان و میثاقی است که در دهه فجر می‌بندیم.

رئیس جمهور با اشاره به این‌که «امروز جلوه‌هایی از پیشرفت را در جای جای کشور می‌بینیم»، تصریح کرد: جوانان کارهای بزرگی انجام دادند و هر جا با خداباوری، خودباوری و مردم‌باوری وارد شدند، جلوه‌های باشکوهی خلق کردند. چه در دفاع مقدس و چه در علم و فناوری و عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی.

رئیس‌جمهور با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری و تاکیدشان بر توجه به توان و حضور و دست‌ان توانای مردم گفت: این برای ما درس است و همان راهی است که امام دنبال می‌کردند که همانا توجه به مردم و توانایی‌های مردم بود. /ایسنا

مهمترین اولویت‌های استان چهارمحال و بختیاری به شمار می‌رود.

منزوی تکمیل زنجیره تولید اوره در پتروشیمی لردگان، تکمیل زنجیره ارزش بسادام، ایجاد زنجیره ارزش ماهیان سردآبی و توسعه دامداری‌ها از مهمترین رویکردهای توسعه اقتصادی چهارمحال و بختیاری است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: به‌طور قطع پروژه‌های پیشران بزرگ که با همت هلدینگ‌ها انجام می‌شود کمک مؤثری به توسعه پایدار استان می‌کند.

چهارمحال و بختیاری ۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد.

چهارمحال و بختیاری ۳۲ شهرک و ناحیه صنعتی مصوب دارد که هم‌اکنون ۲۲ شهرک و ناحیه صنعتی استان آمادگی واگذاری زمین به متقاضیان سرمایه‌گذاری در بخش‌های تولیدی مختلف وجود دارد.

در حال حاضر در این استان بیش از یک هزار واحد صنعتی در حال فعالیت است که ۳۶ واحد از این مجموعه واحدهای بزرگ و دارای اشتغال بالای ۱۰۰ نفر و ۳۲ واحد متوسط با اشتغال بین ۵۰ تا ۱۰۰ نفر و بقیه واحد های صنعتی کوچک هستند.

تاکنون با صدور بیش از ۲ هزار جواز تاسیس و افزون بر ۴۰۰ طرح با سرمایه‌گذاری بالای ۶۰ درصد طرح‌های صنعتی اجرایی شده که در راستای کمک به تکمیل این طرح‌های بلند برداشته شده است.

این استان برخی محصولات صنعتی از جمله لوازم خانگی، تولید چادر مشک، موکت و برخی از صنایع دیگر رتبه‌های مطلوبی در کشور دارد. /ایرنا

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری: ۱۶۷ طرح برق آبی در چهارمحال و بختیاری برای بهره‌برداری آماده شد

دولت‌های زیر مجموعه وزارت نیرو در چهارمحال و بختیاری ۱۶۷ طرح برق آبی را برای بهره‌برداری به مناسبت دهه فجر آماده کرده‌اند.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق چهارمحال و بختیاری از آماده‌سازی ۱۵۹ طرح برق‌رسانی به ارزش یک‌هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال معادل (۱۱۷ میلیارد تومان) در سطح استان هم‌زمان با دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی خبر داد.

مجید فرهاد در خصوص اجرای

این طرح‌ها افزود: طرح‌های برق‌رسانی در دهه مبارک فجر امسال شامل توسعه و احداث شبکه‌های روشنایی معابر، تبدیل شبکه سیمی به کابل خود نگهدار، اصلاح و بهینه‌سازی شبکه‌های برق‌رسانی شهری و روستایی، برق‌رسانی به مجموعه‌های نهضت ملی مسکن و متقاضیان جدید، برق‌رسانی به محل‌های مظهر شهید، رفع حریم تاسیسات برق‌رسانی، جایگزینی چراغ‌های روشنایی معابر با سیستم LED و تقویت شبکه‌های تعویض

کنتورهای معیوب است. وی کاهش تلفات انرژی، رفع افت ولتاژ احتمالی، بهبود میلمان شهری، برق‌رسانی به ملی مسکن در شلمزار، گندمان و هفشجان از جمله طرح‌های قابل بهره‌برداری حوزه برق در دهه مبارک فجر است. هم‌زمان با دهه فجر امسال بیش از ۵۰۰ طرح بهره‌برداری یا تکمیل شده است.

این استان برخی محصولات صنعتی از جمله لوازم خانگی، تولید چادر مشک، موکت و برخی از صنایع دیگر رتبه‌های مطلوبی در کشور دارد. /ایرنا

برگزاری سومین جشنواره فرهنگی امامت و مهدویت در دانشگاه آزاد شهرکرد

نوابه‌افینونی: سومین جشنواره فرهنگی امامت و مهدویت با عنوان سبک زندگی علوی دوم اسفند در دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرکرد برگزار می‌شود. به گزارش خیرگزاری صدا و سیما مرکز چهارمحال و بختیاری؛ دبیر جشنواره مهدویت و امامت در دانشگاه آزاد اسلامی شهرکرد هدف از برگزاری این جشنواره را ترویج فرهنگ مهدویت و رسیدن به تمدن نوین اسلامی عنوان کرد.

مریم نقدی دوربای گفت: استادان، دانشجویان، فرهنگیان و نخبگان استانی



امام جمعه شهر کرد:

برنامه‌های تبیینی دهه فجر به مشارکت حداکثری مردم در انتخابات منجر شود

نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری و امام جمعه شهر کرد گفت: باید به گونه‌ای موثر برنامه‌های دهه فجر را اجرا کرد که نتیجه آن را روز ۱۱ اسفند با حضور پرشور و حداکثری مردم در پای صندوق‌های رای شاهد باشیم. حجت‌الاسلام و المسلمین محمدعلی نونام در نشست ستاد بزرگداشت دهه فجر انقلاب اسلامی این استان افزود: برنامه‌های خوبی برای گرامیداشت دهه فجر در استان تدوین شده است که عملیاتی شدن این برنامه‌ها سبب می‌شود تا فضای انقلابی در سراسر استان ایجاد شود. وی خطاب به مسوولان کمیته‌های ستاد دهه فجر گفت: به جد پیگیری اجرایی شدن این برنامه‌ها باشد و رصد شود تا این برنامه‌ها به خوبی در استان اجرایی

شود تا نتایج آن را روز انتخابات شاهد باشیم. امام جمعه شهر کرد تصریح کرد: باید کاری کرد که مردم، انقلاب اسلامی و واقعیت‌های آن را بیش از پیش درک کنند و محصول دهه فجر در هر سال این باشد که باور مردم به انقلاب و دستاوردهای آن در این دهه از دهه فجر گذشته بیشتر شود. نونام ادامه داد: نورانیت انقلاب اسلامی به حدی پرتالو است که می‌تواند خود را به خوبی نشان دهد اما مسوولان هم وظیفه دارند با جهاد تبیینی و غباری که دشمن درصدد است بر حقیقت انقلاب حاکم کند را بزدایند. وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی یک باور به معنای واقعی و حیاتی است، اظهار داشت: جا دارد که روی این مساله کار کنیم و نگذاریم این نورانیت در پس



برده تیرگی‌ها و تحریف‌ها قرار گیرد. نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری با اشاره به پیروزی انقلاب اسلامی و نقش رهبری امام راحل، بیان داشت: خداوند با امداد غیبی خود کمک کرد تا امام راحل انقلاب را به سر منزل مقصود برساند و دشمن هرچه نقشه شیطانی کشید تا جلوی پیروزی انقلاب اسلامی را بگیرد اما موفق نشد. نونام افزود: بیش از ۴۰ سال از عمر انقلاب اسلامی می‌گذرد و دستاوردهای خوبی در تمامی حوزه‌ها کسب شده و در جهت رفع مشکلات اقتصادی هم کم کار نشده است و باید این تلاش‌ها را تیبین کرد. وی با تأکید بر تقویت نقش مردم در برگزاری برنامه‌های دهه فجر، افزود: باید کار را به معنای واقعی به دست مردم سپرد و دولت هم امکانات و تجهیزات را در اختیار آنها قرار دهد و میدان در

اخبار

برگزاری منظم اردوهای جهاد دامپزشکی در ایام

دهه مبارک فجر در شهرستانها و نقاط محروم استان مرضیه نافیان، خیرنگار زردکوه/ به مناسبت دهه مبارک فجر و چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران، اداره کل دامپزشکی استان چهارمحال و بختیاری و شبکه های دامپزشکی در شهرستانها نیز همگام و همزمان با سراسر کشور به استقبال این جشن ملی می روند.

در این رابطه آذین بندی ستاد اداره کل و شبکه های دامپزشکی تابعه و برپایی میزهای خدمت و ارائه خدمات رایگان به دامداران و عشایر از جمله مهمترین اقدامات در حال انجام می باشد. شایان ذکر است بر اساس برنامه ریزی ستاد دهه فجر اداره کل دامپزشکی استان، اردوهای جهاد دامپزشکی در شهرستانها و نقاط محروم استان نیز در این ایام به صورت منظم انجام خواهد شد.

صادرات ۳۲۵ هزار تن محصول از چهارمحال و

بختیاری

مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری گفت: صادرات وزنی گمرک استان طی ۱۰ ماهه ابتدایی امسال ۳۲۵ هزار تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۶۶ درصدی را شاهد هستیم.

علی اصغر عبداللهی در حاشیه بازدید استاندار چهارمحال و بختیاری از گمرک استان، گفت: گمرک به عنوان مرزبان اقتصادی کشور نقش مهمی در توسعه اقتصادی دارد. مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری ادامه داد: بیش از ۸ هزار و ۸۰۰ کد تعرفه کالا وجود دارد که گمرک مسؤول اجرای ۴۲ قانون و مقررات در ۲۵ سازمان دولتی است. وی افزود: برای کمک به واحدهای تولیدی جهت ترخیص مواد اولیه و تجهیزات خط تولید تسهیلات ۱۸ گانه‌ای ابلاغ شده که در این راستا تأثیرگذار است.

عبداللهی اضافه کرد: آسیب‌شناسی نقاط ضعف و قوت سال گذشته و رفع مشکلات باعث رشد ظرفیت‌های تولیدی، صادراتی، جهش شاخص تجاری و ثبت آمار بی‌نظیر صادرات گمرک چهارمحال و بختیاری شد.

وی بیان کرد: صادرات وزنی گمرک استان طی ۱۰ ماهه ابتدایی امسال ۳۲۵ هزار تن بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۶۶ درصدی را شاهد هستیم.

مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: از ابتدای سال تا کنون ۵ هزار و ۹۶۰ تن واردات وزنی در گمرک چهارمحال و بختیاری انجام شده است که با افزایش ۳۴۰ درصدی روبرو

هستیم.

رشد ۱۰۶ درصدی تراز تجاری چهارمحال و بختیاری وی عنوان کرد: تراز تجاری چهارمحال و بختیاری برای اولین بار در استان ۱۳۰ میلیون دلار مثبت شده که ۱۰۶ درصد رشد داشته است.

عبداللهی اظهار داشت: مشکلات موجود در گمرک استان، زیرساختی و ساختمانی است که امیدواریم با مصوبات سفر اول رئیس‌جمهور حل شود.

وی افزود: گمرک در بسیاری از استان‌ها دارای ساختمان و ائبار جداگانه است تا برای تردد کامیون‌ها مشکلی نباشد اما گمرک چهارمحال و بختیاری فقط یک ساختمان آپارتمانی دارد که باید در سریعترین زمان ممکن ائبار این اداره ایجاد شود.

مدیرکل گمرک چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: ایجاد گمرک در شهرستان بروجن و لردگان باعث رونق تولید و صادرات و همچنین اشتغال‌زایی می‌شود که باید برای ایجاد این اداره در شهرستان‌های گفته شده، برنامه‌ریزی جدی از طرف مسوولان مربوط صورت بگیرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری:

۲۲ برنامه فرهنگی هنری برای اجرا در دهه فجر چهارمحال و بختیاری آماده شد

پیام احمدی افزود: اکران فیلم‌های جشنواره فجر از مهمترین این برنامه‌هاست که از ۱۷ تا ۲۳ بهمن در سینماهای غدیر و بهمن برای عموم مردم اجرا می‌شود. وی ادامه داد: نمایشگاه و جشنواره هنرهای تجسمی فجر از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده برای دهه فجر امسال است که با از ۱۱ تا ۲۱ بهمن به منظور نمایش آثار هنرمندان استان در مجتمع فرهنگی هنری غدیر به اجرا گذاشته می‌شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری افزود: اجرای برنامه شعر فجر انقلاب اسلامی و برنامه "ماه‌نشست" شاعران و نشست داستانی انقلاب اسلامی با عنوان "روایت انقلاب و نشست خوانش متون ادبی" از دیگر برنامه‌های شاخص فرهنگی هنری استان در دهه فجر امسال



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی چهارمحال و بختیاری از تدوین ۲۲ برنامه فرهنگی هنری ویژه دهه فجر برای این استان خبر داد و گفت: این برنامه‌ها با محور امیدآفرینی و در راستای بهره‌مندی همه اقشار مردم اجرا می‌شود.

مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری:

نواخته شدن زنگ انقلاب در ۲۰۰۰ مدرسه چهارمحال و بختیاری

نواخته شد. مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری افزود: برنامه‌های متعددی امروز و روزهای پیش‌رو به مناسبت دهه فجر با شرکت دانش‌آموزان و اولیا و با موضوع تشریح روایت انقلاب در سطح مدارس استان اجرا می‌شود.

وی با اشاره به برنامه‌های متنوع آموزش و پرورش در دهه فجر، ادامه داد: همه دانش‌آموزان می‌توانند در پویش روایت انقلاب شرکت کنند که دارای بخش‌های متنوعی از جمله دستاوردهای انقلاب و دستاوردهای دولت سیزدهم است.

امیربان عنوان کرد: برگزاری جشن‌های آموزش‌دهنده، دیدار با خانواده شهدا، حضور در گلزار شهدا، حضور چهره‌های انقلاب برای روایت‌گری در مدارس از دیگر برنامه‌های آموزش و پرورش در دهه فجر است.



مدیرکل آموزش و پرورش چهارمحال و بختیاری گفت: زنگ انقلاب در ۲ هزار آموزشگاه استان با شعار «همه یک صدا ایران، مدرسه قوی، ایران قوی» و با محوریت جشن‌های دانش‌آموزی نواخته شد. افشین امیربان در آیین نمادین نواختن زنگ انقلاب در مدرسه دخترانه سپیده ناحیه ۲ شهر کرد، گفت: زنگ انقلاب در بیش از ۲ هزار آموزشگاه چهارمحال و بختیاری با شعار «همه یک صدا ایران، مدرسه قوی، ایران قوی» و با محوریت جشن‌های دانش‌آموزی

رئیس شورای تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری:

تشکیل ۲۸ کمیته تخصصی گرامیداشت ایام الله دهه فجر در چهارمحال و بختیاری

رئیس شورای تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: به منظور گرامیداشت ایام الله دهه فجر ۲۸ کمیته تخصصی در این استان تشکیل شده است.

موسی انصاری در جلسه گرامیداشت روز چهارمحال و بختیاری گفت: این روز یک فرصت برای معرفی استان به کشور است.

رئیس شورای تبلیغات اسلامی چهارمحال و بختیاری ادامه داد: نامگذاری این روز در تقویم شورای عالی انقلاب فرهنگی در دهه فجر بسیار مستقیم است و می‌توان از این فرصت برای بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی و نشان دادن ظرفیت گردشگری، معرفی مشاهیر و شهدای استان استفاده کرد.

وی افزود: باید تولیدات صنایع دستی و

ظرفیت شهرستان‌ها در جشنواره‌های که در روز چهارمحال و بختیاری برگزار می‌شود نشان داده شود.

انصاری اضافه کرد: ۲۸ کمیته تخصصی برای بزرگداشت ایام الله دهه فجر در چهارمحال و بختیاری تشکیل شده است که کمیته تخصصی روستایی و عشق‌اوری می‌تواند در روز ۲۰ بهمن‌ماه برنامه‌های موثر و متنوعی برگزار کند.

وی خاطرنشان کرد: بزرگداشت این روز با استفاده از توانایی‌های یک دستگاه اجرایی امکان‌پذیر نیست و باید از ظرفیت همه ادارات استفاده کرد زیرا ثبت روز چهارمحال و بختیاری در تقویم کشور برای شناختن این استان بسیار اهمیت دارد.



در همه مقوله‌ها روی این شهرستان‌ها معطوف کنیم. حسین‌پور بیان کرد: در مرکز استان در بحث زیرساخت‌ها و هوشمندسازی اندکی دچار عقب ماندگی هستیم هرچند تلاش می‌شود که این مسائل مورد توجه قرار گیرد، اما با توجه به رشد جمعیت و ورودی خودروها به مرکز استان مخصوصا در هفته مرکزی شهر معابر با وضعیت موجود، وضعیتی نیست که بتواند جوابگوی ترافیک باشد، البته از شهرداری درخواست شده که بیش‌تر به این سمت حرکت کند.

وی ادامه داد: حتی این موضوع در جلسه شورای راهبری تصادفات بیان و استاندار تکلیف به انجام این کار کرد که امید است این موضوع تسریع یابد و بتوان برون رفتی از ترافیکی که بعدازظهرها مخصوصا در هفته مرکزی شهر بحث کلافه‌کننده‌ای بوده را شاهد باشیم، البته گاهی کلافگی راننده در ترافیک مرکز شهر موجب شده که در رنگ بیرونی رانندگان با سرعت زیاد قصد جبران زمان اتلاف شده را داشته و موجب بروز تصادفات در رنگ‌های بیرونی شهر می‌شود.

رئیس پلیس راهور چهارمحال و بختیاری در خصوص کلافه‌مندی مردم باتوجه به تردد خودروهای شخصی از لاین ویژه اتوبوس، تصریح کرد: لاین ویژه باتوجه به وجود تابلو علائم و برابر با آیین‌نامه ویژگی مشخصی دارد و به منظور تسریع در حمل و نقل عمومی مورد استفاده قرار می‌گیرد، یعنی بخشی از عرض خیابان به خودروهای عمومی اختصاص داده شده تا بتوانند به راحتی مسافران را جابجا کنند.

حسین‌پور بیان کرد: تقریباً لاین‌های ویژه در شهر تابلو دارند، اما این موضوع همواره مطرح شد که باید کانالیزه

عجله از پیاده‌رو رد شدم و همین که چراغ قرمز بود همین که خواستم به آن سمت خیابان بروم ناگهان خودرویی که از مسیر خط ویژه اتوبوس در حال ترده بود نمی‌دانم چطور به من رسید، کف خیابان افتادم و پا و کمرم دچار آسیب شد.

رئیس‌دادی که در زمان رانندگی تنها به فکر خودش است که ناگهان در یک چشم به هم زدنی اتفاق ناگواری می‌افتد، قطعاً کسی دوست ندارد که در اثر بی احتیاطی و بی حوصلگی شاهد این گونه حوادث باشد.

سرهنگ ایرج حسین‌پور، رئیس پلیس راهور چهارمحال و بختیاری با اشاره به افزایش ۳۳ درصدی آمار تصادفات در حوزه درون استانی از ابتدای امسال تا کنون، اظهار کرد: این افزایش تصادفات عمدتاً در بحث تصادفات جرحی و خسارتی بوده، کما اینکه تصادفات فوتی سه درصد کاهش داشته است.

وی افزود: در تحلیل صورت گرفته درصد قابل ملاحظه‌ای از تصادفات فوتی مربوط به عابرین پیاده دو تا ۱۱ سال بودند که این نشان از قصور والدین و تشخیص ندادن خطر بوده است، البته رقم قابل ملاحظه‌ای از این تصادفات هم مربوط به افسراد بالای ۶۰ سال گزارش شده که از مردم تقاضا می‌شود برای اینکه آسبمی متوجه سالمندان نشود، مراقبت بیش‌تری از آن‌ها صورت گیرد.

رئیس پلیس راهور چهارمحال و بختیاری گفت: بیشترین علل رخداد تصادفات در ابتدا توجه نداشتن به جلو و جوانب و سپس رعایت نکردن حق تقدم عبور بوده که این دو علت اصلی و عمده تصادفات به شمار می‌روند، از طرفی شهرستان‌های برتصادف شهرکرد، بروجن، لردگان و فارسان هستند که آمار نشان می‌دهد باید تمرکز خود را

گذر از خط ویژه، جدال با زندگی

تابلوهای راهنمایی در سطح شهر نقش پلیس را ایفا می‌کنند و بی‌توجهی به آنها موجب ترافیک می‌شود اما آنچه این روزها با آن بسیار مواجه هستیم، بی‌توجهی به این علائم است تا جایی که گاهی خط ویژه ایستگاه‌های اتوبوس به تردد خودروهای شخصی تبدیل شده است.

تردد و پارک خودرو در ایستگاه اتوبوس امروز دیگر به یک صحنه عادی و تکراری در شهر تبدیل شده است و شاید اکثر ما بدون توجه به این معضل، به سادگی از کنارش گذر کنیم، اما اینجاست که وقتی پای صحبت رانندگان اتوبوس و شهروندان بنشینیم متوجه خواهیم شد این اقدام افراد که حقوق همشهریان‌شان کوچک‌ترین اهمیتی برای آنها ندارد، چه تبعات و مشکلاتی را برای رانندگان و اتوبوسرانان ایجاد کرده است.

کما اینکه تردد از خط ویژه اتوبوس، مخصوصا در بعدازظهرها که شاهد ترافیک سنگین هستیم این موارد مشاهده می‌شود.

به راستی رانندگی آن هم در خیابان‌های شهر که یک طرف خیابان خودرو پارک شده، تا چه اندازه با صبر، حوصله و فرهنگ مردم ارتباط دارد؟ اگر هر راننده‌ای به تبع از دیگران اقدام به این کار خطرناک کند آیا نیاز به اختصاص خط ویژه اتوبوس بود؟ آیا نباید احتمال داد که ممکن است ناگهان اتوبوسی بخواهد از مسیر تعیین شده تردد کند و در این موقع چه کاری باید انجام دهد؟

فاطمه یکی از شهروندان به ایسنا می‌گوید: نه تنها در

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاه نوبت دوم انجمن های صنفی کارگری رانندگان ماشین آلات راه سازی و کمپرسی های درون شهری شهرستان شهرکرد

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای انجمن مذکور می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ راس ساعت ۹:۰۰ صبح، بصورت مجازی سامانه ال انتخاب (شرکت کامراد) برگزار می‌گردد، لذا خواهشمند است کلیه اعضاء در این مجمع شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱- تصمیم گیری در خصوص ماده ۲ اساسنامه مبنی بر تغییر نام انجمن از رانندگان ماشین آلات راه سازی و کمپرسی های درون شهرس شهرستان شهرکرد به « انجمن صنفی کارگری رانندگان ناوگان کمپرسی استان چهارمحال و بختیاری»

۲- تصمیم گیری در خصوص تبصره ۲ ماده ۲۰ اساسنامه مبنی بر موافقت مجمع عمومی با پرداخت پاداش سالیانه به یک نفر از اعضای هیات مدیره که بصورت تمام وقت در محل دفتر انجمن فعالیت دارد.

۳- تصمیم گیری در خصوص تبصره ۲ ماده ۲۰ اساسنامه با پرداخت پاداش سالیانه ۱۸۰ میلیون تومان (ماهیانه ۱۵ میلیون تومان) به یک نفر از اعضای هیات مدیره که بصورت تمام وقت در محل دفتر انجمن فعالیت دارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم انجمن های صنفی کارگری رانندگان ماشین آلات راه سازی و کمپرسی های درون شهری شهرستان شهرکرد

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای انجمن مذکور می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی در روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح، بصورت مجازی سامانه ال انتخاب (شرکت کامراد) برگزار می‌گردد، لذا خواهشمند است کلیه اعضاء در این مجمع شرکت نمایند.

دستور جلسه:

۱- گزارش سالیانه اعضای هیات مدیره و بازرسان

۲- تصمیم گیری در خصوص بند ۱۰ ماده ۱۳ اساسنامه مبنی بر میزان ورودیه و حق عضویت اعضاء



معضلی به نام سیگار کشیدن دختران:

ژست سیگار؛ برای هیچ / هر پک سیگار به من انرژی می دهد

ژست سیگار کشیدن را دوست دارم. این جمله‌ای است که دختر حدود ۱۵ ساله در یک روز با هوای آفتابی تهران در کنجی از یکی از کوچه‌های نزدیک محل زندگی‌ام به من گفت. یعنی فقط برای اینکه ژست افراد سیگاری را دوست داری سیگار می‌کشی؟ گفت بله. همه پک‌های سیگار هیچ دردی از من دوا نمی‌کند اما زمان کشیدن دیگر بی‌قراری و پریشان نیستم. می‌گویند زمانی که خیلی کوچک‌تر بودم همیشه برای سیگار در دست داشتن از ژست آنها خوشم می‌آمد و همین به آرزویی برایم تبدیل شد که وقتی بزرگتر شدم حتماً این نوع ژست را تجربه کنم.

اکنون نه تنها تجربه تلخی را از این موضوع دارم بلکه عادت مصرف آن را نمی‌توانم ترک کنم. سه سال است که سیگار می‌کشم و باید بگویم که سیگار کشیدن به من انرژی می‌دهد. ۱۲ سالم بود که برای اولین بار پک از هم‌کلاسی‌هایم که چند سال از خودم بزرگتر بود به من برای سیگار کشیدن تعارف کرد من که از خدا خواسته سریع یک کام از سیگار کشم طعم اولین پک برایم بسیار شیرین بود و پس از سه سال هنوز آن را تجربه می‌کنم اما این روزها سیگار کشیدن هر روز تجربه‌ای تلخ‌تر و سنگین‌تر می‌شود. به جز پریشانی و بی‌قراری چیزی عاید ما نمی‌شود اما چه کنیم که سیگار به نوعی آدم‌ها را معتاد می‌کند و تمایل افراد را به مصرف افزایش می‌دهد. کاش آن روز را تجربه نمی‌کردم و یاد می‌گرفتم که به سیگار کشیدن «نه بگویم». شاید تجربه هر کاری برای بار اول شیرین باشد اما ادامه دادن آن روزهای سخت‌تری را پیش روی فرد می‌گذارد. من برای اینکه مادر و پدرم متوجه نشوند تا قبل از اینکه به خانه برسم چند نخ سیگار می‌کشم. عطری کوچک در کیف دارم که به بدنم می‌زنم و هر روز آدامس قبل از رسیدن به خانه می‌جویم. اینها به نوعی بوی سیگار را می‌کشند.

• دخترانی که سیگار همنشین آنها شده است

سیگار کشیدن تا سال‌های نه چندان دور حتی برای پسران جوان قبح داشت اما اکنون دختران نوجوان و جوان چنان با سیگار آخت شده‌اند که انگار بدون آن نمی‌توانند زندگی را بگذرانند روزی نیست که از محله‌های مختلف گذر کنم و چند دختر کنار هم با سیگارهای روشن بنشینم. سیگار انگار همنشین آنها شده است روزانه چندین نخ سیگار را تجربه می‌کنند اما فاجعه آنجاست که گسترش مصرف دخانیات به ویژه سیگار و حتماً گرایش به مصرف موادمخدر در جامعه روندی صعودی دارد بنابراین باید زنگ مقابله و جلوگیری از این آسیب اجتماعی تغییر کند. در سال‌های گذشته تحت هیچ شرایطی دختران در خیابان‌ها و کوچه‌ها سیگار نمی‌کشیدند اما این روزها

ممکن است آسیب‌هایی در حوزه اجتماعی به همراه داشته باشد. در همین راستا در گفت‌وگو خبرنگار گروه جامعه ایرنا با امان‌الله قزایی‌مقدم، جامعه‌شناس و متخصص آسیب‌شناسی اجتماعی این موضوع واکاوی شده است. قزایی‌مقدم به موضوع افزایش مصرف سیگار در جامعه دختران به ویژه نوجوانان و گسترش استعمال دخانیات در گروه‌های سنی نوجوانان و جوانان دختر و پسر اشاره کرد و گفت: برخی عوامل در روند افزایش مصرف سیگار در میان دختران و زنان جوان موثر است که باید بیشتر مورد توجه متولیان و به ویژه خانواده آنان باشد تا این روند، به سمت کاهش حرکت کند. وی تصریح کرد: براساس تحقیقات انجام شده روی موضوع سیگاری شدن دختران و زنان در ایران عوامل متعددی در این زمینه دخیل است که دوستان و همسن و سالان، داشتن پول توی جیبی زیاد، تاثیر مستقیم فضای مجازی و احساس سرخوردگی و اماندگی از جامعه برخی از این عوامل به شمار می‌رود. این جامعه‌شناس افزود: حضور در جشن‌های تولد و میهمانی‌ها یکی دیگر از عوامل اصلی گسترش مصرف سیگار در میان دختران است زیرا در چنین شرایطی این افراد در یک اتاق به حال خود رها می‌شوند و ممکن است در همین میهمانی‌ها سیگار به همدیگر تعارف کنند و تاثیر مخیم را برای سیگاری شدن داشته باشد. وی با وجود اینکه نقش فضای مجازی در راستای گسترش مصرف سیگار در میان دختران را بسیار موثر دانست، اظهار داشت: اینکه به دلیل ناامیدی برخی از نوجوانان و چشم‌انداز مایوس‌کننده آینده، چشم و هم‌چشمی‌ها و سیگاری بودن یکی از والدین به عنوان دیگر عامل تاثیرگذار در استفاده دختر خانواده و روی آوردن به مصرف سیگار نقش دارد.

• نقش موثر خانواده‌ها و جامعه در کاهش مصرف سیگار در بین دختران

قزایی‌مقدم در پاسخ به این سوال که برای جلوگیری از گسترش مصرف سیگار در بین دختران و راهکارهای موثر در این زمینه چیست، اینگونه پاسخ داد و گفت: نقش خانواده‌ها و جامعه در روند کاهش مصرف سیگار بین دختران بسیار موثر است و باید به این موضوع توجه خاص داشت. وی نوع تربیت و نگاه به خانواده به این مساله را موثر دانست و اظهار داشت: باید برای دختران سرگرمی ایجاد کرد تا با داشتن زمینه‌های شادی و نشاط فراوان و شاد کردن محیط اجتماعی دختران را از گرایش به مصرف سیگار منع کرد. باید والدین نقش خود را در زمینه گرایش نداشتن فرزندان به مصرف سیگار به خوبی ایفا کنند و به فرزندان خود نه گفتن را یاد دهند. یک دختر نباید برای گرفتن خجالت بکشد. البته باید این را هم گفت که با وجود تبلیغات گسترده مصرف سیگار در فضای مجازی و سرپاها با استعمال سیگار توسط هنرمندان و هنرپیشه‌ها کنترل تا حدوی سخت‌تر شده است.

• دختران قدرت در نه گفتن را ندارند

متخصص آسیب‌شناسی اجتماعی گفت: یکی از مهمترین موضوعاتی که در جامعه بسیار دارای اهمیت است، قدرت «نه گفتن» است. به نوعی باید گفت فرزندان ما در ویژه دختران بلد نیستند که نه بگویند و به دوستان خود نمی‌توانند در شرایطی که سیگار تعارف می‌کنند، نه بگویند. شاید یکی از دلایل آن الفاظی مانند «بچه نه یا لوس خواندن آنها» است که منجر به این موضوع می‌شود. وی نداشتن قدرت نه گفتن را یکی دیگر از عوامل موثر در افزایش مصرف دخانیات به ویژه سیگار در دختران دانست و گفت: اینها عواملی است که در دختران قبح بوده و اکنون رشد چشمگیری دارد. اکنون دخترانی را می‌بینم که کنار خیابان یا برخی روی لبه جدول کنار خیابان و روی کاپوت ماشین یا داخل آن در حال کشیدن سیگار هستند. این یک نوع آسیب اجتماعی است که باید به آن رسیدگی شود.

• دختران دوره راهنمایی هم سیگار می‌کشند

سمن سرفستی و باسرپرستی برخی از دختران در مصرف سیگار نقش دارد زیرا به دلیل نبود یکی از والدین نقش تربیتی و نظارتی آنها کم‌رنگ‌تر می‌شود و همین مساله منجر به هدایت این افراد به سمت آسیب‌های اجتماعی و مصرف دخانیات می‌شود. قزایی‌مقدم اظهار داشت: باید همه مسایل را با هم دید تا بتوان مشکلات و آسیب‌های اجتماعی را کاهش داد. در این صورت جامعه به ثبات خواهد رسید. از اینکه دختران در سنین راهنمایی و دبیرستان به سیگار گرایش داشته باشند، بسیار نگران هستیم و باید همه با هم در راستای کاهش این مسایل و گرایش نداشتن دختران به مصرف سیگار، مسیر درستی را به سرانجام برسانیم. /ایرنا

این کافه‌ها سفارش سگ را سرو می‌کنند!



در حالی که برخی توانایی رفتن به رستوران در طول سال را ندارند، حالا کافه و رستوران‌هایی برای حیوانات خانگی راه افتاده است.

«برای اسکاگر هر ماه حدود ۱۶ میلیون تومان هزینه می‌کنم. آخر هفته هم می‌خواهم برایش چکمه بخرم» ایسن را ژیلآ می‌گوید که درآمدش حدود ۱۸ میلیون تومان است! جایگاه حیوانات خانگی در بین خانواده‌ها به حدی رسیده که حتی کافه و رستوران‌هایی مخصوص حیوانات در برخی مناطق شهری راه افتاده است.

این در حالی است که یک جامعه‌شناس سیف‌الله سیف‌اللهی می‌گوید که ابرخی مردم در طول سال حتی رنگ رستوران را نمی‌بینند.

نگهداری حیوانات خاص در سال‌های اخیر بین مردم جا افتاده و بسیاری در خانه‌های کوچک هم حیوان خانگی نگهداری می‌کنند. البته نگهداری پرندگان و ماهیان نزد ایرانیان قدمت طولانی دارد. در خسار از کشور هم بر اساس گزارش بلومبرگ صنعت حیوانات خانگی ۳۰۰ میلیارد دلار است. یعنی بیش از ۶ برابر درآمد نفتی ایران در سال ۲۰۲۳!

با وجود ممنوع بودن نگهداری برخی حیوانات در مشاعات آپارتمان‌ها، هنوز قانون مجازات سگ در مجلس نهایی نشده است. همچنین در پارک‌ها آوردن برخی حیوانات همچون سگ ممنوع است، اما این روزها برخی از مراکز تفریحی پاتوق سگ‌ها شده‌اند. در حالی که رئیس جامعه دامپزشکان ایران گفته است از «هر ۱۰ نفر یک نفر حیوان خانگی دارد».

در مناطق شمالی تهران پت‌شاپ‌ها، آرایشگاه، آتلیه عکاسی، هتل‌ها و پانسیون‌های حیوانات در حال گسترش است و حتی حیوانات به نوعی جایگزین فرزند در خانواده شدند. یک دامپزشک پیام محبی معتقد است که «برخی فکر می‌کنند نگهداری حیوانات باعث بهبود جایگاه اجتماعی آن‌ها می‌شود». البته یک روان‌شناس فرزند طباطبایی می‌گوید گاهی انسان نیاز دارد با موجودی غیر از انسان ارتباط برقرار کند تا «از احساس تنهایی در وجودش کاهش یابد» و حتی برایش هزینه هم کند.

اما روانشناس و مشاور خانواده اکرم تقی‌پور می‌گوید این افراد که مدعی حقوق حیوانات هستند، «برای خودنمایی حیوانات را در اسارت قسار می‌دهند» ظلم آشکار به آن‌ها می‌کنند.

ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی، تشویق به ازدواج و فرزندآوری برای کاهش حس تنهایی می‌تواند نقش موثری در سزادابی جوانان داشته باشد، همچنین ایجاد پارک‌های شادی و پر کردن اوقات فراغت سالم برای کودکان، نوجوانان و جوانان از سوی شهرداری و نهادهای فرهنگی نقش کلیدی برای دور کردن نسل جوان از نگهداری حیوانات خانگی نظیر گربه و سگ را داشته باشد. /سیاست روز

سلامت

افراد با سیستم ایمنی ضعیف چگونه در برابر آنفلوآنزا مقاوم شوند؟

یک ویروس حتی ضعیف هم می‌تواند در فردی که سیستم ایمنی ضعیفی دارد فوراً منجر به بیماری و حتی عوارض کشنده شود؛ بنابراین در فصل شیوع آنفلوآنزا خیلی از جاسای شیوع مثل مدارس و مترو و... برای این افراد خطرناک‌اند و ابتلا به یک عفونت می‌تواند عوارض ناخوشایندی برای آنها ایجاد کند. درصد زیادی از افراد با مشکل ضعف سیستم ایمنی رویرو هستند و عجیب نیست که یکی از بزرگ‌ترین دل‌خندهای این افراد محافظت از خودشان در برابر انواع و اقسام عوامل بیماری‌زایی باشد که در مکان‌های عمومی و پرجمعیت وجود دارند. یک ویروس حتی ضعیف هم می‌تواند در فردی که سیستم ایمنی ضعیفی دارد فوراً منجر به بیماری و حتی عوارض کشنده شود؛ بنابراین در فصل شیوع آنفلوآنزا خیلی از جاهای شلوغ مثل مدارس و مترو و... برای افراد خطرناک‌اند. اگر هم مجبور شدید به این مکان‌ها بروید حتماً ماسک بزنید. واکسن سالیانه آنفلوآنزا را فراموش نکنید و اطریاتان را نیز تشویق کنید تا واکسن بزنند و در نتیجه احتمال بیماری در حیطه شما نیز کاهش پیدا کند.

• **با رعایت اصول اولیه مراقبت، تغذیه خوب، هیدراته نگه‌داشتن بدن و خواب و استراحت کافی**

برای افرادی که سیستم ایمنی ضعیفی دارند یک سرماخوردگی

ساده می‌تواند تبدیل به یک بیماری شدید شود. ضمناً در بیشتر بیماری‌های خودایمنی، زمان بروز علائم قابل‌بیش‌بینی نیست و به همین دلیل باید سعی کنید تمرکزتان را بر آنچه در کنترل شماست بگذارید. طبی‌پاییز و زمستان با تغذیه سالم و مقوی، هیدراته یا سیراب نگه‌داشتن بدن و خواب و استراحت کافی، به اساسی‌ترین اقدامات پیشگیرانه مجرب باشید. یکی از چیزهایی که به تقویت سیستم ایمنی کمک می‌کند، ورزش منظم است. شرایط ورزش کردن را برای خود ساده کنید تا بتوانید روتین ورزشی‌تان را حفظ کنید. همیشه غذا و خوراکی سالم و مقوی در دسترس داشته باشید تا زمانی که گرسنه‌تان می‌شود به‌ناچار سراغ خوردنی‌هایی که ارزش غذایی ندارند نروید. گاهی هم لازم است از یک سری از موقعیت‌ها اجتناب کنید تا کمتر در معرض شلوغی و جمعیت باشید. اگر هم مجبور شدید به این مکان‌ها بروید حتماً ماسک بزنید. واکسن سالیانه آنفلوآنزا را فراموش نکنید و اطریاتان را نیز تشویق کنید تا واکسن بزنند و در نتیجه احتمال بیماری در حیطه شما نیز کاهش پیدا کند.

• **با ماسک زدن**
بعد از پاندمی کرونا، ماسک‌زدن تبدیل به یک عادت بهداشتی برای بسیاری از افراد شده است. اگر سیستم ایمنی ضعیفی دارید طی فصول آنفلوآنزا خیلی باید مراقب باشید؛ چون ابتلا به ویروس‌های ساده و نه‌چندان جدی هم می‌تواند مشکلاتی برای سلامتی‌تان ایجاد کند. کسی که سیستم ایمنی ضعیفی دارد ناخودآگاه در میان جمعی از افراد نگران این است که مبادا به ویروسی مبتلا شود. اگر کسی نزدیک شما عطسه یا سرفه کند، احتمالاً فوراً به این فکر می‌کنید که ممکن است چه ویروسی داشته باشد. ضمناً شما هیچ‌وقت نمی‌دانید جمعی که قرار است به آن وارد شوید شامل افرادی که ویروس دارند هم می‌شود یا نه. بهترین کاری که می‌توانید انجام بدهید این است که هر جایی که به بیشتر از دو سه نفر در محیطی بسته قرار می‌گیرید حتماً ماسک بزنید. حتماً متوجه شده‌اید از زمانی که در میان جمع ماسک می‌زنید خیلی کمتر مزاحم می‌شوید. ماسک‌زدن نه فقط در برابر کووید بلکه در برابر خیلی از ویروس‌های ضعیف و قوی، از شما محافظت می‌کند.

• **با دوری از آدم‌هایی که علائم بیماری را دارند**
برای یک آدم معمولی، سرماخوردگی و آنفلوآنزا هر چقدر هم که علائمی بدی داشته

باشد گذراند. اما برای کسی که ضعف سیستم ایمنی دارد شرایط خیلی خیلی بدتر خواهد شد. شما باید نسبت به عطسه و سرفه دیگران حساس باشید و علاوه بر ماسک‌زدن باید از کسانی که علائم دارند کاملاً دوری کنید. اگر در اتوبوس یا مترو شخص کناری شما سرفه یا عطسه‌ای کرد فوراً بدون خجالت از او فاصله بگیرید. شاید فکر کنید با این رفتار یادب به نظر می‌رسید؛ اما مهم نیست، اولویت شما ایمنی و سلامتی‌تان است.

اگر به رستوران می‌روید خوب است میز فضای باز را انتخاب کنید یا حداقل دور از بقیه بنشینید. البته به‌طورکلی بهتر است در فصل شیوع آنفلوآنزا کمتر به مکان‌های عمومی بروید.

• **با تزریق سالیانه واکسن**
حتی اگر تمام مراقبت‌ها را انجام دهید هیچ‌کدام جای واکسینه شدن را نمی‌گیرند. واکسن بهترین فرصت را به بدنشان می‌دهد تا با آنفلوآنزا و کووید و دیگر بیماری‌ها به‌خوبی بجنگند.

گاهی واقعاً این امکان وجود ندارد که از جمع دوری کنید یا تماسی با دیگران نداشته باشید و واکسن در همین موقعیت‌ها به دادتان می‌رسد.

• **یک توصیه: غذاهایی را آماده و فریز کنید تا اگر**

بیمار شدید غذای آماده داشته باشید

داروهایی که برای کنترل بیماری‌های خودایمنی استفاده می‌شوند سیستم ایمنی را سرکوب می‌کنند و افرادی که این داروها را استفاده می‌کنند بیشتر احتمال دارد مریض شوند و بدنشان مدت‌زمان طولانی‌تری در حال مبارزه با عفونت خواهد بود. مثلاً یک سرماخوردگی معمولی ممکن است شدید شود و تا شش هفته هم طول بکشد. مدت طولانی مریض ماندن می‌تواند شما را از خیلی از کارها عقب بیندازد و همچنین غذا درست‌کردن را برایتان واقعاً سخت‌کننده‌هایی که وقت و حوصله دارید، مثلاً طی تعطیلات، غذاهایی را درست و فریز کنید. اگر بیمار شوید به‌احتمال زیاد حوصله غذا درست‌کردن نخواهید داشت و ضعیف‌تر هم می‌شوید. روزهایی که بیمار هستید باید استراحت کنید و لازم است غذای مقوی برای خوردن داشته باشید. به گزارش وب گاه تبیان، در پایان اینکه نه گفتن به دوستان و فامیل در پاسخ به دعوت‌ها و دورهمی‌ها راحت نیست؛ اما طی فصل سرد سال، ریسک ابتلا به بیماری‌ها خصوصاً برای کسانی که ضعف سیستم ایمنی دارند بالاست و مطمئناً اولویت همه ما باید سلامتی مان باشد. /ایرنا

۱۲ زنگ خطر «میگرن»

Nournews_IR

چشم درد

خستگی

گرفتگی بینی

افسردگی

کمبود خواب

تکرر ادرار

گردن درد

درد ضربان دار

در یک یا هر دو طرف سر

حالت تهوع

یا استفراغ

گوش درد

بیزاری از بوها